1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联字[2019]18 号

关于召开 5G 时代移动造价及电子招投标应用

注意事项讲座的通知

各有关单位及个人：

互联网跨入 5G 时代，工程造价由单一的 PC 跨入移动互联时

代是大势所趋。为适应新时代发展，提高造价人员在新形势下的

专业技能，促进招投标相关单位能更好理解“2019 年版广西房建

和市政工程施工招标范本（桂建发〔2019〕4 号）”，崇左市建筑

业联合会将举办“5G 时代移动造价及电子招投标应用注意事项”

讲座，本次讲座免费。具体通知如下：

一、讲座时间

2019 年 11 月 8 日 下午 14:30-18:00，请提前 10 分钟进场。

二、讲座地点

崇左市沿山路 168 号喜来得大酒店附楼六楼会议室

三、讲座主题

5G 时代移动造价及电子招投标应用注意事项讲座

四、讲座内容

（一）互联网新计价模式的大数据应用

1．当下造价行业现状分析

2．工程造价发展的趋势预测

3．博奥云计价产品的工程造价大数据应用

2

（二）电子招投标应用注意事项

1．2019 施工招标范本下工程造价编制注意事项

2．快速、准确招投标新方式

3．如何避开商务标的否决条件

五、组织单位

（一）主办单位

崇左市建筑业联合会

（二）承办单位

南宁市博闻软件技术有限责任公司（博奥软件）

六、报名及联系方式

请用手机 QQ或微信扫描右边二维码进行网上报名

联系人：莫德坚

联系电话：13097714411

崇左市建筑业联合会

2019 年 10 月 30 日

.

抄送：各有关单位、本会领导、各部门 .

崇左市建筑业联合会办公室 2019 年 10 月 30 日印发